

证券代码: 002841

证券简称:视源股份

公告编号: 2019-076

## 广州视源电子科技股份有限公司 第三届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、董事会会议召开情况

广州视源电子科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十二次会议于2019年10月25日上午9点以通讯方式召开。会议通知及会议材料于2019年10月14日以电子邮件等方式发出。本次会议由董事长王毅然主持,应出席董事8名,实际出席董事8名。本次董事会会议的召开符合《公司法》、《公司章程》和有关法律法规的规定。

## 二、董事会审议情况

本次会议以投票表决方式逐项形成如下决议:

(一)以8票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过《关于<2019年第三季度 报告全文>及正文的议案》。

【内容详见2019年10月26日公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《2019年第三季度报告全文》和《2019年第三季度报告正文》(公告编号: 2019-078)】

(二)以8票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过《关于会计政策变更的议案》。

本次会计政策变更是根据财政部颁布的《关于修订印发合并财务报表格式(2019版)的通知(财会【2019】16号)》的要求进行的合理变更,执行变更后的会计政策能够客观、公允地反映公司的财务状况及经营成果。本次会计政策变



更符合《企业会计准则》的相关规定,符合《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》相关要求,仅对公司财务报表项目列示产生影响,对公司财务状况、经营成果和现金流量无重大影响,不存在损害公司及股东利益的情形。董事会同意公司本次会计政策变更。

独立董事发表了独立意见:本次会计政策变更是公司根据财政部的有关规定和要求进行的变更,能够更客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,相关决策程序符合有关法律和《公司章程》的规定,对公司财务状况、经营成果和现金流量无重大影响,不存在损害公司及中小股东利益的情形。因此,同意公司本次会计政策变更。

【内容详见 2019 年 10 月 26 日公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于会计政策变更的公告》(公告编号: 2019-079)和《独立董事关于第三届董事会第二十二次会议相关事项的独立意见》】

(三)以8票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过《关于增补非独立董事候选人的议案》。

因公司战略安排,及选拔和培养优秀管理人才的考虑,孙永辉先生辞去公司董事、战略委员会委员职务,辞任后将继续在公司从事人才培养等方面的工作,一如既往地关注和支持公司的发展。

依据《公司法》、《公司章程》等相关规定,经审议,董事会同意增补王洋 先生(后附简历)为公司非独立董事候选人,任期拟自公司2019年第二次临时股 东大会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。本次增补非独立董事候 选人后,公司董事会中兼任高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未 超过公司董事总数的二分之一。

独立董事出具了独立意见:本次增补非独立董事候选人符合《公司法》、《公司章程》等法律法规的规定,被提名人具备担任上市公司董事的资格和能力,未发现有《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形,不存在被



中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情况,也未曾受过中国证监会和证券 交易所的任何处罚和惩戒,增补非独立董事候选人的程序合法、有效。同意增补 王洋先生为公司第三届董事会非独立董事候选人,并提交公司股东大会审议。

本议案尚需提交2019年第二次临时股东大会审议。

【内容详见2019年10月26日公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于董事辞任及增补非独立董事候选人的公告》(公告编号: 2019-080)和《独立董事关于第三届董事会第二十二次会议相关事项的独立意见》】

(四)以8票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过《关于召开2019年第二次 临时股东大会的议案》。

同意公司于2019年11月12日(星期二)14:00在公司会议室召开2019年第二次临时股东大会,审议如下事项:

关于增补非独立董事候选人的议案

【内容详见2019年10月26日公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于召开2019年第二次临时股东大会的通知》(公告编号: 2019-081)】

## 三、备查文件

- 1、第三届董事会第二十二次会议决议
- 2、独立董事关于第三届董事会第二十二次会议相关事项的独立意见特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司 董事会 2019年10月26日





附件: 简历

王洋,男,1983年出生,中国国籍,无境外永久居留权。2005年毕业于成都电子科技大学,中欧国际工商学院 EMBA 在读。2007年加入公司,先后担任TV 主板业务软件工程师、产品经理、副总经理、总经理,在任期间为这项业务的发展做出了重要贡献。2017年11月至2019年3月,任整机设计与供应链服务集团总裁,从无到有建立了该项业务并取得了良好的业绩。2019年3月至今,任公司首席海外营销官。

截至目前,王洋直接持有公司股票30,000股,通过云南视欣企业管理有限公司间接持有本公司股份占比约0.2679%,与公司其他董事、监事及持有公司百分之五以上股份的股东之间无关联关系;不属于《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案调查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查。经公司在最高人民法院网查询,其不属于失信被执行人。